



SAAE - SERVIÇO AUTÁRQUICO DE ÁGUA E ESGOTO

CARMO DO CAJURU - MG

CNPJ. 08.682.079/0001-90

Conforme disposto no §1º do art. 55 da Lei 14.133/21 "§ 1º eventuais modificações no edital implicarão nova divulgação na mesma forma de sua divulgação inicial, além do cumprimento dos mesmos prazos dos atos e procedimentos originais, exceto quando a alteração não comprometer a formulação das propostas".

Sendo assim, a data da abertura da 1ª sessão será alterada para o dia 17/06/2024 as 09h00min, com fim do recebimento (propostas e documentos) às 08h29min.

O edital será republicado com as devidas alterações.

Mais informações no e-mail: pregaoeletronico@saaecarmodocajuru.mg.gov.br.

Permanecem inalteradas todas as demais condições editalícias.

Carmo do Cajuru, 03 de junho de 2024.

Alexsandra Antônia da Silva Teodoro

PREGOEIRA



SAAE - SERVIÇO AUTÁRQUICO DE ÁGUA E ESGOTO

CARMO DO CAJURU - MG

CNPJ. 08.682.079/0001-90

ERRATA II

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024

O SAAE, Serviço Autárquico de Água e Esgoto de Carmo do Cajuru/MG, através da Pregoeira e da Equipe de Apoio, designados pela Portaria 14/2024, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que:

Altera-se no QUADRO RESUMO:

Onde se lê:

Da participação:

Suprime-se:

Licitação destinada exclusivamente para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, na forma do artigo 48, inciso I da Lei Complementar 123/06.

Leia-se:

Da participação: Ampla concorrência

Onde lê-se:

DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO

FIM DO RECEBIMENTO: 06/06/2024 às 08h29min

INÍCIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 06/06/2024 às 08h30min

FIM DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 06/06/2024 às 08h59min

DIA: 06 DE JUNHO DE 2024

Leia-se:

DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO

FIM DO RECEBIMENTO: 17/06/2024 às 08h29min

INÍCIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 17/06/2024 às 08h30min

FIM DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 17/06/2024 às 08h59min

DIA: 17 DE JUNHO DE 2024